
Uchwała Nr   162 /  858  /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 05 listopada 2021 roku 
w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego 

Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie za lata 2021 i 2022. 
 
Na podstawie art. 66 ust. 4 i art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994r.                           
o rachunkowości (Dz.U. 2021.217 t.j. ze zm.) oraz a contrario art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) Zarząd 
Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się wyniki postępowania- zapytania ofertowego na realizację usługi badania 
sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie za  
lata 2021 i 2022, i postanawia zawrzeć umowę z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą 
ofertę. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez:  

Biuro Biegłych Rewidentów „EKO – BILANS” Spółka z o.o.  
90-248 Łódź, ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 29/3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1) Małgorzata Sameć   ………………………………… 

 

 

2) Ryszard Król   ………………………………… 

 

 

3) Henryk Trawiński  …………………………………  

 

 

4) Wiesław Fidurski  ………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 162  / 858 /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 05  listopada 2021 roku 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego 
Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie za lata 2021 i 2022. 

 
Zgodnie z art. 66 ust. 4 i art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994r.                       

o rachunkowości (Dz.U. 2021.217 t.j. ze zm.) wyboru podmiotu uprawnionego do badania 
sprawozdań finansowych do wykonywania badania lub przeglądu sprawozdania finansowego 
dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, chyba, że statut, umowa 
lub inne wiążące jednostkę przepisy prawa stanowią inaczej. Zarząd jednostki- Szpitala 
Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie- nie może dokonać takiego wyboru. 
Organem zatwierdzającym jest organ, który zgodnie z obowiązującymi jednostkę przepisami 
prawa, statutem, umową lub na mocy prawa własności jest uprawniony do zatwierdzania 
sprawozdania finansowego jednostki – Zarząd Powiatu Złotowskiego. 

Ponadto a contrario art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) ustawy nie stosuje się do zamówień i 
konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 130 000. W 
związku z tym w celu wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania 
finansowego, zastosowanie zapytania ofertowego było zasadne. 
 W odpowiedzi na zapytanie ofertowe wpłynęły 3 oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena Ilość 
punktów za 
kryterium 

cena 

Ilość punktów za 
kryterium 

doświadczenie 
zawodowe 

Suma 
punktów 

1. ABBA Spółka z o.o. 
60-783 Poznań 
ul. Oczapowskiego 4B 
01-843 Warszawa 

19.900,- 78,81 10 88,81 

2. Biuro Biegłych Rewidentów 
EKO – BILANS Spółka z o.o., 
90-248 Łódź,  
ul. Polskiej Organizacji 
Wojskowej 29/3 

18.450,- 85,00 15  100 

3. KPW Audytor Sp. z o.o. 
ul. Tymienieckiego 25c/410 
90-350 Łódź 

20.787,- 75,44 15 90,44 

 
Za  najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uznał ofertę nr 2. 

 


